RUA AMÉRICO BRASILIENSE Nº 46 - CASA PEQUETE SP 12.6200-000

(12) 983104455 (12) 997869934 (12) 996262964 evandrolg2010@hotmail.com

EVANDRO LUIZ GONCALVES

SCANIA T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p VERMELHA

9BSTH4X2ZV3268951 1997/1998

GVK1918 00684614588 R$ 137.889,00

Cento e trinta e sete mil e oitocentos e oitenta e nove reais 513104-9

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00